



# KABESTAN

„KABESTAN”  
Andrzej Podhalański  
86 - 300 Grudziądz  
ul. Jana III Sobieskiego 13/30  
tel. /056/ 46 340 92, kom. 605 74 53 35  
e-mail : [andrzej.pod@op.pl](mailto:andrzej.pod@op.pl)

## PROPONUJEMY PAŃSTWU

### OBÓZ ŻEGLARSKI WĘDROWNY NA WIELKICH JEZIORACH MAZURSKICH

- przeznaczony dla młodzieży w wieku od 10 do 17 lat.

Uczestnicy zakwaterowani będą na jachtach kabinowych, wyposażonych w : kuchnię gazową stacjonarną, oświetlenie wewnętrzne , sztywny sztag, „Lazy Jacka”, bramkę do kładzenia masztu, komplet wyposażenia kuchennego, środki ratunkowe zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa , silnik przyczepny.

Na każdym jachcie pływa sternik – wychowawca, odpowiedzialny za bezpieczeństwo żeglugi oraz organizację życia na jachcie.

Funkcję komendanta obozu pełni instruktor żeglarstwa.

Przyjmuje się jako zasadę, że urządzenia na jachcie obsługiwane są przez młodzież pod nadzorem sternika – wychowawcy / zarówno młodzież posiadającą uprawnienia żeglarskie jak i bez uprawnień /.

#### PODCZAS OBOZU REALIZOWANE BĘDĄ PROGRAMY :

##### - edukacyjny JUNGA & KADET

skierowany do uczestników bez uprawnień żeglarskich / m.in. nauka węzłów żeglarskich, nauka sterowania jachtem na żaglach i na silniku, elementy przepisów żeglugowych, elementy locji śródlądowej, normy etyki żeglarskiej /.

##### - edukacyjny doskonalący

skierowany do uczestników posiadających uprawnienia żeglarskie /m.in. doskonalenie wykonywania manewrów portowych, optymalizacja wyboru drogi jachtu, doskonalenie wiedzy z zakresu przepisów żeglugowych i locji śródlądowej /.

**- wypoczynkowy**

skierowany do wszystkich uczestników / m.in. : pobyt w kompleksie basenów „Tropicana” Hotelu Gołębiowski, osadzie Galindia, zwiedzanie muzeum K.I. Gałczyńskiego w Leśniczówce Pranie, zwiedzanie Twierdzy Boyen, wycieczka do bunkrów z okresu II Wojny Światowej oraz niedokończonego kompleksu śluz – szlak na Bałtyk, spływ kajakowy odcinkiem Krutyni, turniej łuczniczy na zamku w Rynie, ogniska żeglarskie, gry sportowe, plażowanie /.

**TRASA OBOZU:** z Rucianego – Nidy / Port u Faryja / do Węgorzewa - przez Mikołajki, Ryn, Rydzewo, Giżycko, Sztynort.

**Jeziora :** Nidzkie , Bełdany, w miarę możliwości czasowych i pogodowych Śniardwy, Mikołajskie, Tałty, Ryńskie, powrót na Tałty - kompleks kanałów , Jagodne, Niegocin, Kisajno, Dargin, Kirsajty , Mamry.  
Postoje na noc w portach lub na bindugach.

**Organizator zapewnia :**

- najmniej trzy posiłki dziennie. Młodzież przygotowuje dla siebie posiłki z produktów dostarczanych przez organizatora. Czyni to pod nadzorem wychowawcy. Przewiduje się trzy obiady w restauracjach : w pierwszym i ostatnim dniu obozu oraz podczas pobytu w Mikołajkach,

- trzy kąpiele pod natryskami w portach, gdzie nie wliczono sanitariatów do opłaty portowej / czwarta gorąca kąpiel w kompleksie „Tropicana” ; pozostałe kąpiele gorące i toalety na koszt uczestników /,

- przewóz uczestników autokarem z Grudziądza na Mazury oraz powrót do Grudziądza.

**CENA OBOZU :** 1530 zł / w tym: wyżywienie, zakwaterowanie na jachtach, opieka: instruktorska, wychowawcza , medyczna ; ubezpieczenie, wycieczki , opłaty portowe , trzy ciepłe kąpiele, „Tropicana” w Hotelu Gołębiowski, Park Wodny w Wilkasach, osada Galindia, Zamek w Rynie, przewóz uczestników z Grudziądza i powrót do Grudziądza .

**TERMINY :** 29. 06. 2012r. – 13. 07. 2012r.  
13. 07. 2012r. – 27. 07. 2012 r.

Firma funkcjonuje na rynku od 12 lat. Każdorazowo posiada zgodę Kuratorium Oświaty na organizację placówki wypoczynku .

***UWAGA !***

***Ilość miejsc ograniczona  
Rezerwuj miejsce już dzisiaj***

**AHOJ !**

*ANDRZEJ PODHALAŃSKI  
j.s.m.  
Instruktor - wykładowca PZZ  
/ 80/*